[image: http://cdn.fecam.com.br/images/municipios/brasao/90x90/belmonte.png]Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE BELMONTE
Edital de Concurso Público nº 01/2021
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

[bookmark: _GoBack]GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. Jair Antonio Giumbelli, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos), conforme segue:
	Controle Interno

	Técnico de Enfermagem

	Vigilante Sanitário

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	A
	D
	B
	A

	1
	B
	A
	B
	A

	1
	D
	A
	A
	B

	2
	C
	C
	B
	C

	2
	D
	D
	D
	D

	2
	D
	A
	C
	A

	3
	B
	A
	B
	D

	3
	B
	C
	B
	D

	3
	B
	D
	B
	B

	4
	C
	B
	A
	B

	4
	C
	B
	D
	A

	4
	D
	A
	C
	B

	5
	B
	C
	B
	D

	5
	B
	D
	B
	A

	5
	A
	B
	A
	A

	6
	A
	C
	C
	B

	6
	A
	C
	B
	C

	6
	A
	A
	D
	B

	7
	D
	D
	D
	C

	7
	D
	A
	C
	A

	7
	D
	B
	C
	A

	8
	B
	D
	A
	A

	8
	B
	A
	D
	C

	8
	D
	D
	B
	C

	9
	D
	D
	A
	D

	9
	C
	A
	B
	C

	9
	A
	B
	A
	C

	10
	D
	A
	C
	A

	10
	B
	D
	C
	B

	10
	B
	C
	B
	A

	11
	A
	B
	B
	B

	11
	D
	B
	D
	A

	11
	B
	D
	D
	A

	12
	A
	C
	B
	A

	12
	D
	B
	D
	D

	12
	A
	D
	C
	B

	13
	B
	B
	A
	C

	13
	D
	A
	C
	A

	13
	B
	D
	A
	B

	14
	D
	A
	B
	D

	14
	A
	B
	C
	B

	14
	B
	C
	D
	C

	15
	C
	C
	B
	C

	15
	C
	A
	D
	B

	15
	B
	C
	C
	C

	16
	C
	B
	B
	B

	16
	C
	A
	D
	A

	16
	C
	A
	B
	D

	17
	A
	B
	D
	D

	17
	A
	A
	A
	D

	17
	B
	D
	D
	D

	18
	B
	D
	B
	B

	18
	C
	D
	C
	A

	18
	D
	D
	D
	B

	19
	B
	D
	D
	A

	19
	C
	A
	A
	C

	19
	B
	B
	B
	C

	20
	B
	B
	A
	B

	20
	A
	C
	A
	A

	20
	C
	B
	D
	C

	21
	D
	A
	D
	D

	21
	C
	C
	A
	B

	21
	B
	B
	B
	B

	22
	C
	B
	C
	B

	22
	C
	D
	C
	B

	22
	B
	A
	D
	D

	23
	C
	B
	B
	A

	23
	B
	C
	B
	D

	23
	B
	A
	B
	D

	24
	D
	B
	D
	C

	24
	C
	C
	B
	D

	24
	B
	D
	D
	C

	25
	C
	A
	C
	B

	25
	D
	C
	A
	A

	25
	D
	A
	A
	B

	26
	B
	A
	D
	A

	26
	B
	D
	A
	C

	26
	C
	C
	A
	A

	27
	B
	C
	C
	C

	27
	A
	D
	A
	D

	27
	C
	A
	A
	C

	28
	D
	A
	A
	B

	28
	C
	D
	B
	D

	28
	D
	B
	C
	B

	29
	B
	D
	D
	A

	29
	C
	C
	A
	D

	29
	C
	D
	B
	D

	30
	C
	A
	A
	D

	30
	C
	B
	B
	D

	30
	A
	C
	B
	A

	31
	D
	C
	B
	B

	31
	C
	A
	D
	B

	31
	C
	C
	A
	A

	32
	C
	A
	C
	B

	32
	C
	C
	D
	D

	32
	C
	B
	B
	D

	33
	C
	B
	C
	C

	33
	C
	D
	A
	B

	33
	B
	B
	C
	D

	34
	C
	A
	A
	D

	34
	D
	B
	D
	C

	34
	A
	D
	B
	A

	35
	B
	D
	D
	A

	35
	D
	C
	B
	D

	35
	B
	A
	A
	B

Os candidatos terão os dias 22 e 23.06.2021 para interposição de recurso em face das questões da prova objetiva, pelo site da AMEOSC http://www.ameosc.org.br/.

Belmonte – SC, 21 de junho de 2021.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal

image1.png